

### خادم امتحانش را پس داده است



علیرضا حیدری

کارشناس کشتی

اصولاً بهتر آن است که هر کاری به یک نفر سپرده شود تا بتواند با زمانبندی مناسب به بهترین نتیجه دست یابد،اما از لحاظ قانونی مشکلی وجود ندارد و بندی نیست که این اجازه را به خادم ندهد که به‌طور هم‌زمان ریاست فدراسیون کشتی و سر مربیگری تیم ملی را به عهده داشته باشد. بدون شک هر دو پست و عنوان بسیار سخت و زمانبر است، اما خادم پیش از این ثابت کرده که توانایی لازم را در این زمینه دارد. البته با توجه به آمادگی آمریکا و روسیه قبول هم‌زمان سر مربیگری تیم ملی در کنار ریاست فدراسیون یک ریسک بالاست، اما نشان دهنده جسارت خادم است. با وجود این، اما بهتر است در پی تربیت مربی باشیم. شما نگاه کنید زمان برزگر هم همین مسائل بود و وقتی به شد دیگر ما بعد از او گزینته‌ای برای مربیگری نخواهیم داشت. در واقع باید به فکر این باشیم تا با استفاده از ظرفیت‌های موجود،فکری اساسی برای آینده تیم ملی و سر مربیگری آن کنیم. اینکه خادم امروز به‌طور موقت سر مربیگری تیم ملی را بر عهده گرفته، نشان از جسارت او دارد خصوصا که این تیم پایه سن گذشته،اماز طرفی هم نباید فراموش کرد که هدایت تیم برزگسالان سختی‌های خود را دارد و از عهده هر کسی بر نمی‌آید. همه چرا که این نفرات حالا با کسب عنوان‌ها و مقام‌های متعددی می‌توانند سر کشتی کنند و با توجه به محبوبیتی و حمایتی که در جامعه دارند، کار را برای کادر فنی سخت کنند و کنترل آنها تجربه و جذبیه خاصی را می‌طلبد که خادم آن را دارد. با این حال باید به دنبال تربیت کردن خادم‌ها باشیم که در آینده به مشکل نخوریم و رئیس فدراسیون نیز بتواند با فراغ بال به کارهای اصلی خود بپردازد و ناچار نباشد برای رسیدگی مطلوب به هر دو کار از خود و زندگی‌اش بگذرد.بهترین کار در این بین شاید تربیت کاپیتان‌های تیم ملی باشد، نفراتی مثل امیر و رسول خادم که خود نیز روزی کاپیتان تیم ملی بودند و با همین عنوان مدیریت را یاد گرفتند و توانستند به بهترین شکل به‌معرض اجرا بگذارند. در کل انتظار می‌رود همانطور که گفته می‌شود و با وجود تمام توانمندی‌هایی که از خادم سراغ داریم، مسئولیتی که به عهده او گذاشته شده با موفقیت همراه باشد و بتوان مربی خوبی برای تیم ملی که نظر گرفت که بتواند آینده روشنی را رقم بزند.

## گزارش

دنیا حیدری



### یونان بهشت تازه لژیونرهای فوتبال ایران

سسوپرلیگ یونان، یکی از لیگ‌های اروپایی است که طی سال‌های گذشته به شدت مورد علاقه فوتبالبلیست‌های ایرانی و مقصد بسیاری از آنها برای لژیونر شدن بوده‌است. باز یکنانی که گاه به‌طور مقطعی در این لیگ حضور یافتند و گاه نیز خود را به جمع ستاره‌های آن رساندند.

بازی کردن در تیم‌های اروپایی بدون شک یکی از بزرگ‌ترین آرزوهای هر فوتبالبلیستی است، خصوصا فوتبالبلیست‌های ایرانی که در مقطعی برای کسب درآمد بالا راهی لیگ‌های غربی حاشیه خلیج همیشه فارس می‌شدند، اما حالا مدتهاست کشورهایی چون یونان، البته تیم‌های این هم یونان میزبان لژیونرهای ایرانی بوده، به‌طور نمونه قلی هاشم‌پور در سال‌های ۲۰۰۶ تا ۲۰۰۶ در تیم لاریسیا یونان بازی می‌کرد و بعد از او نیز نیما نکیسار در سال‌های ۲۰۰۷ تا ۲۰۰۸ برای تیم گولاا به میدان رفت. سپس نوبت به منصوریان رسید تا ۲۳ بازی در سال ۲۰۰۷ برای اسکودا انجام دهد. فراز فاطمی نیز ۱۱ بازی در سال ۲۰۰۹ برای اگالو انجام داد و گل هم زد. مازیار ربیعی دیگر بازیکن این تیم در همان سال بود که البته تنها هشت بازی انجام داد و یک گل زد و محمد مومنی نیز دیگر فوتبالبلیست ایرانی بود که سال ۲۰۰۸ در سالیونیک یونان بازی کرد، اما بعد از آن چندسالی که لیگ این کشور، یکی از اولویت‌های فوتبالبلیست‌های ایرانی برای لژیونر شدن است به طوری که از بازیکنان ایرانی این لیگ می‌توان به کریم انصاری فرد، مسعود شجاعی، احسان حاج‌صفی و اشکان دزآگاه اشاره کرد. البته ظارمی هم در مقطع قرار بود مسافر این لیگ شود که این موضوع منتهی شد.

■ **زوم المپیاکوس روی بازیکنان ایرانی**

کریم انصاری فرد یکی از لژیونرهای ایرانی تیم پانیونیوس بود که این فصل برای المپیاکوس، یکی از پرفرآختر ترین تیم‌های باشگاهی یونان و مدافع عنوان قهرمانی در سوپر لیگ این کشور به میدان رفت. اگر چه ابتدای فصل حرف و حدیث‌هایی در خصوص جدایی او سر زبان‌ها افتاده بود، اما خیلی زود توانست با بازی‌های درخشان، جای خود را در ترکیب اصلی این تیم بنا کند و به یکی از مهره‌های اصلی المپیاکوس تبدیل شود. پس از اینکه کریم انصاری فرد از تیم پانیونیوس به المپیاکوس منتقل و حضور او در این تیم پرفرآختر یونانی با موفقیت همراه شد، مسئولان این باشگاه تمایل بیشتری برای جذب بازیکنان ایرانی از خود نشان دادند و نگاه‌ها به سمت احسان حاج‌صفی قرح خید. در دسگر بازیکن ایرانی که به همراه انصاری فرد در پانیونیوس توب می‌زد، المپیاکوس حاج‌صفی که در ترکیب تیم پانیونیوس عملکرد خوبی از خود نشان داده بود، برای پنجره نقل و انتقالاتی زمستان مورد توجه مدیران باشگاه المپیاکوس قرار گرفت و آنها را بر آن داشت تا بازیکن چپ‌پا و چندپسته ایرانی را به ترکیب مدافع عنوان قهرمانی سوپرلیگ جهانی یونان اضافه کنند.

■ **کاپیتان تیم ملی و شاید انتقالی اجباری**

نگاه مثبت مدیران این باشگاه به بازیکنان ایرانی به جذب انصاری فرد و حاج‌صفی خلاصه نشد و حالا شنیده‌ها حاکی از آن ست که مسئولان این باشگاه در نظر دارند تا اشکان دزآگاه، هافبک با تجربه و کاپیتان تیم ملی ایران را نیز به خدمت بگیرند. با این حال گفته می‌شود با وجود تمایل المپیاکوس برای جذب دزآگاه، این بازیکن تمایلی برای حضور در جمع مدافع عنوان قهرمانی لیگ یونان ندارد، چرا که شنیده می‌شود اشکان همچنان در پی آن است تا فوتبال خود را در انگلیس پیگیری کند و با توجه به اینکه سابقه حضور در فولام را دارد، امیدوار است بتواند آخرین سال‌های بازی در اروپا را نیز در انگلیس سپری کند.

کاپیتان تیم ملی ایران علاقه‌ای ندارد تا ضلع سوم مثلث ایرانی‌های المپیاکوس را تشکیل دهد، اما برخی محافل خبری از سفر اشکان دزآگاه به شهر آتن و مذاکره او با قهرمان یونان برای امضای قراردادی شش ماهه با این باشگاه خبر دادند. اتفاقی که با توجه به در میان بودن پای مدیربرنامه‌های او که با حاج‌صفی و انصاری فرد مشترک است، نمی‌تواند زیاد دور از ذهن باشد.

مسعود شجاعی یکی دیگر از لژیونرهای ایرانی حاضر در لیگ یونان است. هافبک سابق تیم ملی ایران که یک سال و نیم برای تیم پانیونیوس بازی کرد، پس از فسخ قراردادش با این تیم، تصمیم به بازی برای یکی دیگر از تیم‌های سوپرلیگ یونان گرفت و تیمی آن‌آک شد، هرچند که مدت این قرارداد زمستانی تنها یک نیم‌فصل است، اما در صورت رضایت طرفین، قرارداد شجاعی در پایان فصل برای یک فصل دیگر تمدیدی می‌شود تا لژیونر آبادنی فوتبال کشورمان در یونان به فوتبالش ادامه دهد.

### برنامه دادگان برای تیم‌های صنعتی



محمد دادگان، رئیس مسابق فدراسیون فوتبال حالا به عنوان مشاور ورزشی وزیر صنایع مشغول به فعالیت شده است. دادگان که از چند سال پیش یکی از منتقدان پروپاقرص دررفت‌های میلیاردی ورزشکاران به خصوص فوتبالبلیست‌هاست، حالا در پست جدید تصمیم به محدود کردن حضور تیم‌های صنعتی در ورزش و در یافتن‌های آنها دارد. شنیده‌ها حاکی از آن است که مدیران عامل باشگاه‌های صنعتی قرار است به زودی جلسه‌ای با مشاور وزیر صنایع داشته باشند. دادگان قرار است خطمشی این قبیل باشگاه‌ها را به صورت کلی تبیین کند. خطمشی و برنامه‌ای که احتمالا این باشگاه‌ها را با محدودیت‌های بسیار جدی و شدیدی روبه‌رو خواهد کرد تا جایی که شاید برخی حتی قید تیمداری را نیز بزنند.

### گزارش

شیوا نوروزی



رضا دهشویرجوان

### موضع گیری تند سر مربی تیم ملی فوتبال علیه کرانچار

# خبری از تعامل منطقی نیست!

پاسخ تند کارلوس کرش به یکی از مربیان لیگ برتری، تیم ملی فوتبال ایران را با چالشی جدید مواجه کرده است. صعود تیم ملی کشورمان به جام جهانی اتفاق بزرگی بود که انتظار کسی در محقق شدن این موفقیت بزرگ، تعاملی منطقی بین سر مربی تیم ملی و همچنین مربیان تیم‌های لیگ برتری برقرار شود. با رغم اینکه صحبت‌های امیدوار کننده‌ای در این زمینه مطرح شده بود، اما اظهارات جنجال برانگیز مرد پر تعالی امیدها را نقش بر آب کرد. به نظر می‌رسد اگر هر چه زود تر فدراسیون فوتبال شرایط را برای تعامل سازنده کرش و مربیان لیگ فراهم سازد باید منتظر جنگ و جدال‌های بیشتری باشیم. همگروهی با تیم‌های قدرتمند اسپانیا، برتغال و مراکش سر مربی تیم ملی را به این فکر انداخت که هر چه زودتر، راهکاری برای آماده‌سازی و پرده بیشتر شاگردانش پیش از شروع جام جهانی پیدا کند. در جدیدترین برنامه‌ای که کرش ارائه داده، ملی پوشان تیم‌های لیگ برتری باید یک یا دو روز در هفته در اختیار تیم ملی قرار گیرند تا کرش

### کشتی

فریدون حسن

دور جدید تمرینات تیم ملی کشتی آزاد از صبح دیروز زیر نظر مستقیم رسول خادم،

رئیس فدراسیون کشتی و سر مربی تیم ملی (البته به قول اعضای شورای فنی،

مسئول امور فنی تیم) آغاز شد. خادم در این تمرین بارها نکات فنی لازم را به

آزادکاران گوشزد کرد. با این حال انتخاب رسول خادم به عنوان سر مربی تیم

ملی، هرچند از سوی شورای فنی به صورت موقت اعلام شده، اما از سوی برخی

کارشناسان مورد نقد قرار گرفته است. رضالایق، دبیر فدراسیون کشتی در

این خصوص می‌گوید: «محمد طنلایی به عنوان مربی در کنار رسول

خادم در تیم ملی بزرگسالان فعالیت می‌کند. رسول خادم نیز

تا مر حله نهایی مسابقات انتخابی تیم ملی مسئولیت فنی و

هدایت کشتی‌گیران را بر عهده دارد و کادر فنی جدید به

همراه سر مربی پس از مسابقات انتخابی می‌شوند.»

منصور برزگر، مرد کهنه کار کشتی ایران نیز با اشاره به

همین مسئله می‌گوید: «خادم به دلیل مشغله‌های زیاد

نه می‌خواهد و نه می‌تواند به صورت دائمی سر مربی تیم

ملی باشد.» عضو شورای فنی کشتی آزاد ادامه می‌دهد: «برای

انتخاب سر مربی جدید با افراد مختلفی تماس گرفتیم. چند گزینه

را هم مورد بررسی قرار دادیم، اما نتوانستیم به جمع‌بندی مطلوبی

# وزارتش

ششمشنبه ۱۲ دی ۱۳۹۶ | ۱۴ دیبرعب‌السنی ۱۴۳۹

سرویس ورزشی ۴۸۴۹۸۴۳۹

۱۴ چهره‌ها

### کریمی سر مربی سپیدرود!



علی کریمی در طول نیم‌فصل رقابت‌های

لیگ برتر تادلتان بخواهد خبرساز شد.

کریمی نه روی نیمکت تیمی به درستی

حاضر شد و نه در میدانی با توپ، ولی

خب تا توانست حاشیه درست کرد و دست

آخر هم طبلکار تیم نفت شد، اما حالا خبر

می‌رسد که او سر مربی سپیدرود رشت شده، باورش سخت است چون

به هر حال با شناختی که از روحیات او طی چند ماه گذشته به دست

آمدنمی‌توان قبول کرد که او روزی نیمکت سپیدرود بنشیند، حتی اگر

مسئولان تیم رشت برای جذب بازیکن به‌او اختیار تام داده باشند و حتی

اگر او لیست بازیکنان مورد نظرش را هم به سپیدرودی‌ها داده باشد، باید

این باشگاه‌ها را با محدودیت‌های بسیار جدی و شدیدی روبه‌رو خواهد

مسئولان آن به توافق رسیده که البته باورش خیلی سخت است.

# ۱۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۲۷۵

### طارمی به پر سپولیس پشت کرد



آقای گل فوصل گذشته لیگ برتری طی چند

ماه گذشته هزینه‌های زیادی روی دوش

پرسپولیس گذاشت؛ از محرومیت از دو

پنجره نقل و انتقالات گرفته تا پرداخت‌های

میلیاردی به خاطر شکایت، اما بدتر از همه

اینها، این است که مهدی طارمی حالا که در

آستانه پایان محرومیت چهار ماهه خود است و می‌تواند به پرسپولیس

در راه قهرمانی مجدد در لیگ برتر و حضوری مقتدرانه در آسیا کمک

کند، ندای رفتن و جدایی سر س داده است. شنیده‌ها حاکی از آن است

که برانکو و پیروانی سعی در جلب رضایت طارمی برای ماندن در

پرسپولیس دارند و دیروز هم، با او صحبت کردند، اما تمام اینها نمی‌تواند

مانع دلخوری هواداران پرسپولیس و حتی مسئولان و بیشک‌سوئان این

باشگاه از طارمی به سبب این نمک‌شناسی باشد.

با اعتماد و اطمینانی که از طرف بازیکنان تیم ملی و همکاران بنده به من ایجاد می‌شود، امکانپذیر است. امیدوارم با کمک خداوند بتوانم تصمیمات انتخابی مناسبی را درباره بازیکنانی که واقعا ابعاد فیزیکی، تکنیکی، تاکتیکی و روحی - روانی را دارند، اتخاذ کنم تا آنها بتوانند در راستای منافع تیم ملی خدمت کنند.»

■ **نه به جلسه صعود**

زلانکو کرانچار تنها در صورتی حاضر به گفت‌وگو و

برگزاری جلسه با کارلوس کرش می‌شود که نامه‌ای

رسمی از سوی فدراسیون به باشگاه سپاهان ارسال

شود. مارکار آقاچایان، دستیار سر مربی تیم ملی

تماسی تلفنی با کرانچار داشته که در آن پیشنهاد

برگزاری یک جلسه خصوصی با کرش را مطرح

کرده، اما این پیشنهاد از سوی سر مربی سپاهان

رد شده است. گویا کرانچار اعتقادی به برگزاری

جلسه خصوصی ندارد و بر این باور است که همه

مربیان لیگ برتری باید در جلسه پیشنهادهای

خود را در جهت مفهفکری با کادر فنی تیم ملی بیان

کنند. رضا چلنگر، مترجم کرانچار نیز در گفت‌وگو

با فارس این خبر را تأیید کرده است: «کرانچار با

این موضوع مشکلی ندارد، فقط به دنبال این است

که نامه‌ای از سسوی سران فدراسیون فوتبال به

مدیر عامل باشگاه سپاهان ارسال شود. همچنین

جلسه‌های هم در خصوص برنامه‌های کرش با

حضور مربیان لیگ برتری بر گزار شود تا در نهایت

ملی پوشان با همکاری باشگاه در اختیار تیم ملی

باشند. قرار است طی روزهای آینده جلسه‌ای در

همین راستا برگزار و در خصوص برنامه‌های آینده

بحث و گفت‌وگو شود.»

■ **حامی تیم ملی هستیم**

با وجود اینکه کرش ارسن روزها دوساره علیه

مربیان لیگ برتری موضع گرفته است، اما در

بین مخالفان طرح جدید او، هستند مربیانی که

خازرنند تا تیم ملی همکاری کنند و موفقیت ملی

را یکی از اولویت‌های خود می‌دانند. سر مربی

فولاد خوزستان یکی از همان مربیان است. فولاد

در حال حاضر در رده دوم جدول لیگ قرار دارد و

تاکتیکی و روحی- روانی خواهند آموخت. و در

زمان مناسب و مقتضی من همیشه آمده و به

اختیار دوستان و همکاران مربی خود هستم تا

نقطه نظر، تجربیات و دانش خود را با آنها مبادله

کنم، با آنهایی که با حسن نیت آمدند و به معنای

واقعی منهد به حمایت از منافع تیم ملی ایران

هستند. بازیکنان تیم ملی ایران خود بهترین شاهد

برای صحبت راجع به تلاش‌های زیاد ما بهترین

شاهد برای ابراز حرف‌های گرمی که ما همیشه

تقدیم آنها کردیم، هستند. این برنامه که از تاریخ

چهارم ژانویه ۲۰۱۸ (۱۴ دی ۹۶) شروع می‌شود

یک پیشنهاد ساده، صادقانه و در کمال فروتنی از

سوی من است. این الزامی نیست و این برنامه تنها

## فوتبال



### برانکو در قلعه کارلوس کرش!

پرسپولیس دیروز اولین تمرین خود در زمین پژوهشگاه نفت را که پیش از این محل تمرین تیم ملی بود، پشت سر گذاشت. آنها بعد از مشکلات موجود برای آماده‌سازی مجموعه درفشی فر، این بار راهی زمین پژوهشگاه نفت شدند. برانکو که در طول فصول اخیر نتایج خوبی به همراه پرسپولیس کسب کرده، این بار به قلعه آماده‌سازی تیم کرش برای حضور در جام جهانی رفته و سرخوشان را در این زمین تمرین داده است. برانکو و کرش که مدت‌هاست رابطه سردی با یکدیگر داشته‌اند با توجه به فشرده‌گی دیدارهای پرسپولیس و برنامه اردوی تیم ملی همچنان راهکاری برای نزدیک شدن به یکدیگر به دست نیآورده‌اند.

### سید احمدیان

سید احمدیان

### رقابت نابرابر با حضور باشگاه‌های صنعتی

چند روز پس از انتقادهای وزیر اقتصاد از زیانده بودن فوتبال به‌رغم هزینه‌های میلیاردی که در این ورزش می‌شود، حالا گفته می‌شود با رفتن محمد دادگان به وزارت صنعت و معدن و تجارت به عنوان مشاور ورزشی شریعتمداری، قرار است به باشگاه‌های صنعتی سرو سامان داده شود. این اقدام را می‌توان یک قدم رو به جلو در سالم‌سازی فضای فوتبال از فساد دانست، به هر حال ورود کارخانه‌های صنعتی و خودروسازی در عرصه تیمسداری و هزینه‌های کلان، چند ده میلیاردی را در صنایع در فوتبال همواره یکی از مباحثی بوده که مورد انتقادهای زیادی بوده است. عدم شفافیت و عدم نظارت بر این باشگاه‌ها که از توان مالی بالایی برخوردارند سبب شده تا آنها در یک دهه اخیر که صرف‌های قرارداد‌های فوتبالبلیست بدون هیچ ضابطه و منطقی در حال بالا رفتن بوده، با توجه به بودجه‌های کلانی که در اختیار دارند، سهم زیادی در جذب بازیکنان و مربیان گرانقیمت فوتبال کشورمان داشته باشند. یکه‌تاری صنعتی‌ها با نقل و انتقالات فوتبال و بستن تیم‌های پرستاره برای لیگ تا چند سال پیش سبب به حاشیه رانده شدن استقلال و پرسپولیس شد و تیم‌هایی مانند سپاهان و ذوب‌آهن که از زیر مجموعه‌های وزارت صعت هستند، تبدیل به قطب‌های فوتبال ایران شدند، جایگاهی که نقش توانایی مالی باشگاه‌های صنعتی را در رسیدن به آن نمی‌توان نادیده گرفت.

بودجه‌های هنگفت باشگاه‌های صنعتی سبب شده تا تیم‌های دیگری

که از توان مالی کمتری برخوردار هستند، توان رقابت با این باشگاه‌ها را

نداشته باشند و زمینه یک رقابت نابرابر ایجاد شود. اگر چه در فوتبال‌ها که

همه باشگاه‌های آن از بخش خصوصی تغذیه می‌شوند، چنین قبایسی را

نمی‌توان انجام داد، به خصوص که در یک فوتبال خصوصی با توجه به

عدم تعذیه باشگاه‌ها از منابع دولتی، قدرت اقتصادی و درآمدزایی حرف

قرار را می‌زند و یک باشگاه را در مقایسه با سایر باشگاه‌ها بالاتر یا پایین‌تر

می‌برد. با این حال این مسئله قابل تعمیم به ایران با توجه به دولتی بودن

اکثر باشگاه‌ها و اینکه این تیم‌ها از بودجه دولتی است از تراق می‌کنند،

نیست. دولتی بودن باشگاه‌ها سبب شده تا برخی که نزدیک‌تری با

منابع بودجه دارند، از قدرت مالی بالاتری نسبت به سایر تیم‌ها برخوردار

باشند، مسئله‌ای که در سال‌های اخیر درباره باشگاه‌های صنعتی

سپاهان، ذوب‌آهن، سایپا و پیکان صق می‌کند و سبب شده تا این تیم‌ها

نسبت به سایر باشگاه‌ها مشکلات مالی کمتری داشته باشند.

حاشیه‌ها را نیز نابرابر بودجه‌های مالی در بین باشگاه‌ها سبب بروز

ناعدالتی در فوتبال شده و زمینه‌ای شده تا تیم‌های صنعتی و تیم‌های

دیگری که وابسته به نهادهای ترنومند دولتی هستند، با استفاده از

این توان مالی یکنه تازتی کنند. علاوه بر این عدم نظارت در هزینه‌های

باشگاه‌های صنعتی از ابتدای دهه ۹۰ و حضور مدیران بازیکنان با

به دخل و خرج باشگاه در فصل نقل و انتقالات وارد عمل می‌شدند،

باعث شد تا رقم قرارداد فوتبالبلیست در این سال‌ها بدون ضابطه و

بدون هیچ منطقی افزایش پیدا کند، به خصوص که در اوج رکود و

مشکلات اقتصادی، هزینه‌های فوتبال و صرف‌های قراردادهای بازیکنان با

پیشنهادهایی که اکثرآ از سوی باشگاه‌های صنعتی داده می‌شد، هر فصل

بالا و بالاتر می‌رفت، به طوری که می‌توان گفت تیم‌های صنعتی یکی از

مضمران افزایش بی‌رویه و بدون ضابطه قرار داده‌ها هستند. بالا رفتن رقم

قراردادها و افزایش کارش مالی فوتبال بدون اینکه نظراتی از آن باشد، فساد

را به جایی رسانده که امروز کمتر کسی است که نقش حیف و میل‌های

صورت گرفته از سوی بیت‌المال را در گسترش فساد بی تأثیر بداند.

در چنین شرایطی شنیدن اخباری درباره سرسامان دادن وزارت

صنعت، معدن و تجارت به وضعیت تیم‌های صنعتی، می‌تواند قدمی

در مسیر اصلاح باشگاهداری در ایران و کاهش فساد باشد. نظرات

روی هزینه‌ها جهت کاهش حیف و میل بیت‌المال در باشگاه‌های

صنعتی باید یکی از اولویت‌های این وزارت‌خانه باشد تا ناعدالتی که در

حال حاضر بین باشگاه‌ها به دلیل ارتزاق برخی باشگاه‌ها به خصوص

صنعتی‌ها از بودجه دیده می‌شود، کمتر شود و زمینه برای رقابت برابر

بین باشگاه‌های دولتی فراهم شود تا مانند امروز وزیر اقتصاد از عدم

فدراسیون دانش آموزی بر گزار و در مورد راه‌های تعامل و همکاری هر چه

و فوتبال را زیانده کند.

## مسابقات فوتبال

### پیروزی بانک سرمایه در جنگ مدعیان لیگ والیبال

هفته چهاردهم رقابت‌های لیگ برتر والیبال بر گزار شد. در مهم‌ترین رقابت این هفته تیم بانک سرمایه توانست در سه ست متوالی پیکان را شکست دهد و به صدر نشینی ادامه دهد. در دیگر بازی‌های لیگ برتر والیبال، شهرداری ورامین میزبان سایپا بود و با نتیجه ۳ بر ۲ پیروز شد. در دیگر دیدار بر گزار شده شهرداری تبریز در کیند کالوس با نتیجه ۳ بر صفر شکستی دانش آموزان و به مسابقات جهانی مراکش از اردیبهشت سال ۹۷ از جمله تصمیمات این نشست مشترک بود. فدراسیون کشتی درصدد است تا تا تعامل بیشتر در معاونت تربیت بدنی وزارت آموزش و پرورش در زمینه فعالیت‌های پایه‌ای در کشتی قدم‌های محکمی بردارد.

### تیم کشتی دانش آموزی به مسابقات جهانی می‌رود

جلسه مشترک فدراسیون‌های کشتی و دانش آموزی با حضور رسول خادم، حمید بنی‌تیمیر رئیس و نایب‌رئیس فدراسیون کشتی، مهرداد حمیدی معاون تربیت بدنی وزارت آموزش و پرورش و بابوئیان رئیس فدراسیون دانش آموزی بر گزار و در مورد راه‌های تعامل و همکاری هر چه بیشتر میان دو فدراسیون بحث و تبادل نظر شد. بر گزار ی مسابقات کشتی آزاد و فرنگی خردسالان قهرمانی کشور به صورت مشترک میان فدراسیون‌های کشتی و دانش آموزی و همکاری در خصوص اعزام تیم کشتی دانش آموزان و به مسابقات جهانی مراکش از ارد